

- 








	

			
		
	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					s

					
						ERROR 404

						The page you’re looking for doesn’t exist!


					

				

			

				GO TO HOMEPAGE
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
		


			
		

		


			
        

            
    
        
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        
    

        

    
            

    
    
    

            [image: Zámecká restaurace Austerlitz & dobroty]
    

    
        Vstupujete na stránku s nabídkou alkoholu.    


    Prosíme potvrďte váš věk.


        

    Je vám více než 18 let?


        Ano
            Ne
    

    




    
    



    

    

    
Toto je ukázkový obchod pro testovací účely. Objednávky nebudou vyřízeny. Skrýt



				

		
					
			
				[image: fbpx]
			

			
			Vážíme si vašeho soukromí
Na našem webu používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit Nastavení souborů cookie a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení souborů cookieODMÍTNOUTPŘIJMOUT VŠE



Předvolby souhlasu

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled ochrany osobních údajů
                        
                            Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z těchto souborů cookie jsou soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může mít vliv na váš zážitek z prohlížení.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytné 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.	Soubor cookie	Životnost	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, zaznamenává souhlas uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, zaznamenává souhlas uživatele s cookies v kategorii „Analytics“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 rok	Plugin GDPR Cookie Consent nastavuje soubor cookie tak, aby zaznamenával souhlas uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, zaznamenává souhlas uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, ukládá souhlas uživatele pro soubory cookie v kategorii „Ostatní“.
	cookielawinfo-checkbox-performance	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, ukládá souhlas uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	CookieLawInfoConsent	1 rok	CookieYes nastavuje tento soubor cookie tak, aby zaznamenával výchozí stav tlačítka odpovídající kategorie a stav CCPA. Funguje pouze v koordinaci s primárním souborem cookie.
	viewed_cookie_policy	1 rok	Zásuvný modul GDPR Cookie Consent nastavuje soubor cookie tak, aby ukládal, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neuchovává žádné osobní údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkonnostní                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní cookies se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.

                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytické                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.	Soubor cookie	Životnost	Popis
	_fbp	3 měsíce	Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby zobrazoval reklamy na Facebooku nebo na digitální platformě založené na reklamě na Facebooku po návštěvě webové stránky.
	_ga	1 rok 1 měsíc 4 dny	Google Analytics nastavuje tento soubor cookie tak, aby vypočítával údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a sledoval využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_ga_*	1 rok 1 měsíc 4 dny	Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k ukládání a počítání zobrazení stránek.
	_gcl_au	3 měsíce	Správce značek Google nastavuje soubor cookie tak, aby experimentoval s účinností inzerce webových stránek využívajících jejich služby.
	sbjs_current	sezení	Sourcebuster nastavuje tento soubor cookie k identifikaci zdroje návštěvy a ukládá informace o akci uživatele do souborů cookie. Tento analytický a behaviorální soubor cookie se používá ke zlepšení zážitku návštěvníků na webových stránkách.
	sbjs_current_add	sezení	Sourcebuster nastavuje tento soubor cookie k identifikaci zdroje návštěvy a ukládá informace o akci uživatele do souborů cookie. Tento analytický a behaviorální soubor cookie se používá ke zlepšení zážitku návštěvníků na webových stránkách.
	sbjs_first	sezení	Sourcebuster nastavuje tento soubor cookie k identifikaci zdroje návštěvy a ukládá informace o akci uživatele do souborů cookie. Tento analytický a behaviorální soubor cookie se používá ke zlepšení zážitku návštěvníků na webových stránkách.
	sbjs_first_add	sezení	Sourcebuster nastavuje tento soubor cookie k identifikaci zdroje návštěvy a ukládá informace o akci uživatele do souborů cookie. Tento analytický a behaviorální soubor cookie se používá ke zlepšení zážitku návštěvníků na webových stránkách.
	sbjs_migrations	sezení	Sourcebuster nastavuje tento soubor cookie k identifikaci zdroje návštěvy a ukládá informace o akci uživatele do souborů cookie. Tento analytický a behaviorální soubor cookie se používá ke zlepšení zážitku návštěvníků na webových stránkách.
	sbjs_session	1 hodina	Sourcebuster nastavuje tento soubor cookie k identifikaci zdroje návštěvy a ukládá informace o akci uživatele do souborů cookie. Tento analytický a behaviorální soubor cookie se používá ke zlepšení zážitku návštěvníků na webových stránkách.
	sbjs_udata	sezení	Sourcebuster nastavuje tento soubor cookie k identifikaci zdroje návštěvy a ukládá informace o akci uživatele do souborů cookie. Tento analytický a behaviorální soubor cookie se používá ke zlepšení zážitku návštěvníků na webových stránkách.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklamní                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.	Soubor cookie	Životnost	Popis
	test_cookie	15 minut	doubleclick.net nastavuje tento soubor cookie, aby zjistil, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookie.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Ostatní                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                            Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.

                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                                    
						ODMÍTNOUT						Uložit moje předvolby						PŘIJMOUT VŠE					

                               
                    
                

                                    
                        Pohání [image: WebToffee Logo]

                    

                             

        

    



    

  









		
			
	





















	
			
	